
ZARZĄDZENIE NR 8/2026 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 16 stycznia 2026 r. 

w sprawie sprzedaży samochodu pożarniczego marki STAR model P244L 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.2025, 
poz. 1153 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży w formie nieograniczonego pisemnego przetargu ofertowego samochód 
pożarniczy marki STAR model P244L, rok produkcji 1978, o numerze rejestracyjnym RKR 84EJ, będący 
własnością Gminy Rymanów. 

§ 2. 1. Ustalam cenę wywoławczą samochodu pożarniczego, o którym mowa w § 1 Zarządzenia, na kwotę 
12 000,00 zł brutto (słownie: dwanaście tysięcy złotych 00/100). 

2. Ustala się treść ogłoszenia stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Ustala się formularz ofertowy stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Ustala się wzór umowy sprzedaży stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Do przeprowadzenia przetargu powołuję Komisję Przetargową w następującym składzie: 

1) Marek Penar (Sekretarz) – Przewodniczący Komisji, 

2) Magdalena Maśnik – członek Komisji, 

3) Daniel Szwarc – członek Komisji. 

§ 4. Zadaniem Komisji Przetargowej będzie przeprowadzenie przetargu i sporządzenie protokołu 
z przebiegu czynności przetargowych. Komisja ulegnie rozwiązaniu po zakończeniu powierzonych jej 
czynności. 

§ 5. Pojazd zostanie przekazany nabywcy po wpłacie pełnej kwoty wynikającej z przetargu 
w terminie 3 dni od dnia zawarcia umowy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Gminy Rymanów 
 

Grzegorz Wołczański 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADA3E536-FD7E-4B40-829B-737455BD3F2C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 8/2026 

Burmistrza Gminy Rymanów 

z dnia 16 stycznia 2026 r. 

Burmistrz Gminy Rymanów podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 6 lutego 2026 r. o godz. 10:15 
odbędzie się otwarcie ofert w II nieograniczonym pisemnym przetargu ofertowym na sprzedaż 
samochodu pożarniczego stanowiącego własność Gminy Rymanów. 

1. Nazwa i siedziba sprzedającego: 

Gmina Rymanów 

ul. Mitkowskiego 14a, 38-480 Rymanów 

tel. (0-13) 43-55-006, fax (0-13) 43-55-765 

e-mail: gmina@rymanow.pl 

2. Przedmiot przetargu: 

Samochód pożarniczy marki STAR model P244L o następujących danych technicznych: 

Rok produkcji: 1978 

Data pierwszej rejestracji: 02.01.1978 r. 

Nr rejestracyjny: RKR 84EJ 

Liczba miejsc: 6 

Nr identyfikacyjny pojazdu: 04395 

Kolor: Czerwony 

Dopuszczalna masa całkowita/ ładowność: 12 500 kg / 6 300 kg 

Rodzaj zabudowy: furgon 

Pojemność/moc silnika: 6842 ccm 110 kW (150 KM) 

Rodzaj silnika: spalinowy rzędowy, 6 cylindrowy z zapłonem samoczynnym 

Liczba osi/ Rodzaj napędu/ Rodzaj skrzyni biegów: 2/ 4x4/ manualna 

Przebieg: 34 913 km 

Badanie techniczne ważne do dnia 23-05-2026 r. 

Pojazd specjalny przeznaczony do celów pożarniczych. Lakier posiada liczne zarysowania i odpryski. 
Wydzielona kabina dla kierowcy i załogi. W wyposażeniu pojazd posiada min.: zbiornik na wodę 2 500 ltr, 
sygnalizatory. Wnętrze pojazdu w stanie dostatecznym. 

3. Cena wywoławcza:  

12 000,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy złotych 00/100) 

4. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć pojazd: 

Samochód można obejrzeć na parkingu przy Urzędzie Gminy w Rymanowie do dnia 5 lutego 2026 r. 

Termin oględzin należy ustalić telefonicznie pod nr: 796 614 432. 

Osoba do kontaktu: Marek Penar 

5. Warunki przystąpienia do przetargu 

Sprzedający nie wymaga złożenia wadium. 

Ofertę należy złożyć w formie pisemnej na formularzu stanowiącym załącznik nr 2 do zarządzenia. 

6. Miejsce i termin składania ofert oraz otwarcia ofert 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADA3E536-FD7E-4B40-829B-737455BD3F2C. Podpisany Strona 1



Ofertę należy umieścić w kopercie zaadresowanej następująco: Gmina Rymanów, ul. Mitkowskiego 14a 
38-480 Rymanów oraz opisanej: „Oferta w przetargu na sprzedaż samochodu pożarniczego marki STAR 
model P244L”.  

Kopertę należy oznaczyć nazwą i adresem Oferenta. 

Oferty należy składać w terminie do dnia 6 lutego 2026 r. do godz. 10.00 w siedzibie Sprzedającego pod 
adresem: ul. Mitkowskiego 14a, 38-480 Rymanów. 

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 6 lutego 2026 r. o godz. 10.15 w Urzędzie Gminy Rymanów – Mała 
Sala Narad. 

Oferty złożone po tym terminie nie będą rozpatrywane. 

Oferty złożone z kwotą poniżej ceny wywoławczej nie będą rozpatrywane. 

Termin związania ofertą – 30 dni od upływu terminu składania ofert. 

W przypadku złożenia równorzędnych ofert zawierających najwyższą cenę, Oferenci, którzy je złożyli, 
zostaną wezwani do złożenia ofert dodatkowych. 

Sprzedający wybierze ofertę zawierającą najwyższą cenę. 

6. Organizator przetargu zastrzega sobie prawo unieważnienie przetargu na sprzedaż samochodu bez 
podania przyczyny. 

7. Inne informacje: 

1. Z wybranym oferentem zostanie zawarta umowa sprzedaży (załącznik nr 3 do zarządzenia). 

2. Sprzedający wystawia Notę Księgową na kwotę za jaką został nabyty pojazd (kwota netto=kwota brutto). 

3. Data podpisania umowy kupna-sprzedaży zostanie wyznaczona niezwłocznie po pozytywnym 
zakończeniu przetargu. 

4. Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia pojazdu przed podpisaniem umowy sprzedaży. Kwotę 
należy wpłacić na rachunek bankowy Gminy Rymanów Bank Handlowy w Warszawie S.A. nr 43 1030 1508 
0000 0008 2413 7000 lub w kasie Urzędu Gminy. Pojazd zostanie przekazany nabywcy po wpłacie pełnej 
kwoty wynikającej z przetargu w terminie 3 dni od dnia zawarcia umowy. 

8. Klauzula informacyjna dla oferentów będących osobą fizyczną: 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO” 

informuje się, że: 

1. Administratorem podanych danych osobowych jest Burmistrz Gminy Rymanów, ul. Mitkowskiego 14a, 
38-480 Rymanów. 

2. We wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych oraz korzystania z praw 
związanych z przetwarzaniem danych można się skontaktować z powołanym Inspektorem Ochrony Danych, 
adres do korespondencji: ul. Mitkowskiego 14a, 38-480 Rymanów lub e-mail: iod@rymanow.pl. 

3. Dane osobowe zawarte w dokumentach przedłożonych przez Państwa będą przetwarzane w celu 
związanym z przeprowadzeniem przetargu, w tym zawarciem umowy kupna – sprzedaży, w oparciu 
o art. 6 ust. 1 lit. b), c) i f) RODO oraz przepisy prawa, w szczególności: ustawę z dnia 14 lipca 1983 r. 
o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach oraz aktach wykonawczych do tej ustawy. 

4. Podane dane osobowe nie będą przekazywane podmiotom innym niż uprawnionym na podstawie 
przepisów prawa lub zawartych umów. 

5. Podane dane osobowe będą przechowywane w czasie określonym przepisami archiwalnymi. 

6. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści swoich danych osobowych, prawo do ich sprostowania 
oraz prawo do ograniczenia ich przetwarzania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADA3E536-FD7E-4B40-829B-737455BD3F2C. Podpisany Strona 2



7. W sytuacji, gdy uznają Państwo, że przetwarzanie ich danych osobowych narusza przepisy RODO mają 
Państwo prawo wniesienia skargi do Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

8. Podanie danych osobowych jest wymogiem związanym z udziałem w przetargu. 

9. Podane dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADA3E536-FD7E-4B40-829B-737455BD3F2C. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 8/2026 

Burmistrza Gminy Rymanów 

z dnia 16 stycznia 2026 r. 

Dane Oferenta: 

....................................................................................................................... 

Imię i nazwisko (nazwa firmy) oraz miejsce zamieszkania (siedziba firmy) 

……………………………………………. 

Numer PESEL 

……………………………………………. 

Numer NIP 

……………………………………………. 

Numer REGON 

……………………………………………. 

Numer telefonu 

……………………………………………. 

Adres e- mail 

GMINA RYMANÓW 

ul. Mitkowskiego 14 a 

38-480 Rymanów 

OFERTA 

Niniejszym składam ofertę w postępowaniu przetargowym na sprzedaż samochodu pożarniczego 

STAR P244L, 1978 r., RKR 84EJ 

Oferuję zakup ww. pojazdu za kwotę ………….…………..… zł. 

słownie zł.: ...................................................................................................................................... 

  

1. Oświadczam, że zapoznałem się z warunkami określonymi dla niniejszego postępowania oraz wzorem 
umowy i zobowiązuję się w przypadku wyboru mojej oferty do zawarcia umowy w terminie określonym przez 
Sprzedającego. 

2. Oświadczam, że zapoznałem się ze stanem technicznym pojazdu będącego przedmiotem sprzedaży. 

3. Oświadczam, że uważam się za związanego niniejszą ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu 
składania ofert. 

4. Zobowiązuję się zapłacić cenę nabycia samochodu przed podpisaniem umowy sprzedaży. 

…………………………………………………………. 

Data i podpis Oferenta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADA3E536-FD7E-4B40-829B-737455BD3F2C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 8/2026 

Burmistrza Gminy Rymanów 

z dnia 16 stycznia 2026 r. 

UMOWA SPRZEDAŻY 

zawarta w dniu ……………….r. w Rymanowie pomiędzy; 

Gminą Rymanów, ul. Mitkowskiego 14a, 38-480 Rymanów, NIP: 684-23-77-352, REGON: 370440590, 
w imieniu której działa: 

Pan Grzegorz Wołczański – Burmistrz Gminy Rymanów 

przy kontrasygnacie Pani Bernardy Łożańskiej – Skarbnika Gminy 

zwaną dalej „Sprzedającym” 

a 

…………………………………………………………………………………………………………… 

zwanym w treści umowy „Kupującym” 

o następującej treści; 

§ 1. Przedmiotem sprzedaż jest pojazd; 

Marka/model/typ STAR, P244L, 1978 r. 

Nr identyfikacyjny: 04395 

Nr rejestracyjny: RKR 84EJ 

§ 2. Sprzedający oświadcza, że pojazd będący przedmiotem umowy stanowi jego wyłączną własność, jest 
wolny od wad prawnych oraz praw osób trzecich, iż nie toczy się żadne postępowanie, którego przedmiotem 
jest ten pojazd, że nie stanowi on również przedmiotu zabezpieczenia. 

§ 3. Strony ustaliły wartość przedmiotu umowy w drodze przetargu na kwotę: 

brutto : ……………………… zł słownie: …………………………………………………………… 

§ 4. 1. Sprzedający przenosi na rzecz Kupującego własność pojazdu określonego w § 1 niniejszej umowy 
za kwotę określoną w § 3 niniejszej umowy. 

2. Pojazd stanowiący przedmiot umowy zostanie przekazany Kupującemu po wpłacie pełnej kwoty 
wynikającej z przetargu (o której mowa w § 3) w terminie 3 dni od dnia zawarcia umowy. 

3. Dokumentem księgowym potwierdzającym dokonaną sprzedaż będzie nota księgowa wystawiona przez 
Sprzedającego. Dokonana w ten sposób sprzedaż nie podlega opodatkowaniu podatkiem od towarów i usług 
VAT. 

§ 5. Kupujący oświadcza, że stan techniczny pojazdu jest mu znany i z tego tytułu nie zgłasza żadnych 
uwag. 

§ 6. Strony ustaliły, że wszelkiego rodzaju koszty transakcji wynikające z realizacji ustaleń niniejszej 
umowy oraz koszty opłaty skarbowej ponosi Kupujący. 

§ 7. 1. W sprawach nie uregulowanych w niniejszej umowie zastosowanie mają obowiązujące w tym 
zakresie przepisy Kodeksu cywilnego. 

2. Sądem właściwym do rozstrzygania sporów powstałych na tle niniejszej umowy będzie sąd właściwy dla 
Sprzedającego. 

§ 8. Zmiana niniejszej umowy wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

§ 9. Niniejszą umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z czego 2 egz. dla 
Sprzedającego i 1 egz. dla Kupującego. 

SPRZEDAJĄCY         KUPUJĄCY 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADA3E536-FD7E-4B40-829B-737455BD3F2C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 8/2026 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 16 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1

	Załącznik 2
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2

	Załącznik 3
	§ 1 w zał.3
	§ 2 w zał.3
	§ 3 w zał.3
	§ 4 w zał.3
	ust. 2 w zał.3 § 4
	ust. 3 w zał.3 § 4

	§ 5 w zał.3
	§ 6 w zał.3
	§ 7 w zał.3
	ust. 2 w zał.3 § 7

	§ 8 w zał.3
	§ 9 w zał.3



		2026-01-16T07:23:57+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




